
WÓJ T 

�kn 

ZARZĄDZENIE Nr 53/13 

WÓJTA GMINY GZY 


z dnia 20 grudnia 2013r. 


w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2013 rok. 


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.), art. 257 pkt 3 i art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) i § 11 pkt 3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Gzy na rok 2013 Nr XXII/91112 Rady Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 16.482,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 16.482,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.482,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.482,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.504.932,35 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 10.198.982,35 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.305.950,00 zł. 

§3. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 
ogłoszeniu. 



2 9 

zwiększenie 

�ększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie I 

---

WYDATKI załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 53/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 20 grudnia 2013r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bie1:ące wydatki 

jednostek 
bud1:etowych , 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bie1:ące składki od nich 

statutowych
naliczane 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 3 4 

przed zmianą 

5 

1 763 698,00 

6 

1 654 058,00 

7 

1 611 958,00 

8 

1 339 747,00 272 211,00 

10 

0,00 

11 

42100,00 

12 

0,00 

13 

0,00 

14 

0,00 

15 

109 640,00 

16 

109 640,00 

17 

11 640,00 

18 

0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie H 970,00 

6 970,00 

H 970,00 

6 970,00 

H 970,00 

6 970,00 

-2 300,00 

2170,00 

-4 670,00 

4 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 763 698,00 1 654 058,00 1 611 958,00 1 339 617,00 272 341,00 0,00 42100,00 0,00 0,00 0,00 109 640,00 109 640,00 11 640,00 0,00 

przed zmianą 36 705,00 36 705,00 36 705,00 25120,00 11 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
mniejszenie -2170,00 

2170,00 

-2170,00 

2170,00 

-2170,00 

2170,00 

0,00 

2170,00 

-2170,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 36 705,00 36 705,00 36 705,00 27 290,00 9415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 

1 850,00 

0,00 

1 850,00 

0,00 

1 850,00 

0,00 

1 850,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 850,00 22 850,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sldadki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

320,00 

0,00 

320,00 

0,00 

320,00 

0,00 

320,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 930,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4472,00 4472,00 4472,00 0,00 4472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2170,00 

0,00 

-2170,00 

0,00 

-2170,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2170,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 302,00 2 302,00 2 302,00 0,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600 603,00 1 502 603,00 1 501 703,00 1 251 177,00 250 526,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

-4 800,00 

4 800,00 

-4 800,00 

4 800,00 

-4 800,00 

4 800,00 

-2 300,00 

0,00 

-2 500,00 

4 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 600 603,00 1 502 603,00 1 501 703,00 1 248 877,00 252 826,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 908 677,00 908 677,00 908 677,00 908 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osoOOwe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 300,00 

0,00 

-2 300,00 

0,00 

-2 300,00 

0,00 

-2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 906 377,00 906 377,00 906 377,00 906 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43153,00 43153,00 43153,00 0,00 43153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 

0,00 

2 300,00 

0,00 

2 300,00 

0,00 

2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 45453,00 45453,00 45453,00 0,00 45453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 500,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta/ych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39100,00 39100,00 39100,00 0,00 39100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Ró2:ne rozliczenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-8 512,00 

0,00 

-8 512,00 

0,00 

-8 512,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-8 512,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 30 588,00 30 588,00 30 588,00 0,00 30 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



9 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

i 

I 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

	mniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

'----

wypłaty z tytułu 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów inwestycje i wydatki świadczenia na bieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkładów do zadania bieżące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; handlowego. 

budżetowych, fizycznych; gwarancji 

art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 512,00 -8 512,00 -8 512,00 0,00 -8 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 588,00 30 588,00 30 588,00 0,00 30 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 512,00 -8 512,00 -8 512,00 0,00 -8 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RezerN)'4810 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 588,00 30 588,00 30 588,00 0,00 30 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 983 122,67 4 888 122,67 4 175 064,15 3 312816,38 862247,77 351 223,52 193 981,00 167 854,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 989 122,67 4 894 122,67 4 181 064,15 3 312816,38 868 247,77 351 223,52 193 981,00 167 854,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 

przed zmianą 2610 726,22 2530 726,22 2120 311,38 1 821 111,38 299 200,00 320 683,84 89 731,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2612726,22 2532726,22 2122311,38 1 821 111,38 301 200,00 320 683,84 89 731,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 080,00 24 080,00 24 080,00 0,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakupene<g' 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 080,00 26 080,00 26 080,00 0,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22846,77 22 846,77 22 846,77 0,00 22846,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejsze nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 846,77 24 846,77 24 846,77 0,00 24 846,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22846,77 22 846,77 22 846,77 0,00 22 846,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wrJtaty gmin i powiatów na rzecz Innych 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00jednostek sarnoaądu terytoOalnego 0faZ2900 związków gmin lub związków powiatów na 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dofinansowanie zadań bietących 
po zmianach 24 846,77 24 846,77 24 846,77 0,00 24 846,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 756 218,00 1 756 218,00 1 682618,00 1 337 271,00 345 347,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 218,00 1 758 218,00 1 684 618,00 1 337 271,00 347 347,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakupenerg' 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 985 803,00 1 985 803,00 359 690,00 282147,00 77 543,00 0,00 1 626 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 985 803,00 1 985 803,00 359 690,00 281 147,00 78 543,00 0,00 1 626 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 006,00 198 006,00 197 706,00 181 850,00 15 856,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 006,00 198 006,00 197 706,00 180 850,00 16 856,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 100,00 140 100,00 140 100,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 100,00 139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



9 

, 
I 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

s;j?�� 

•'\.t• 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wklad6w do 
budżetowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art.5 ust. 1 pkt art.5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podrót. sIutbowe krajowe 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 176,00 84176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

2512,00 2512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 688,00 86 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84176,00 84176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

0,00 0,00 2512,00 0,00 0,00 0,00 0,002512,00 2512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 688,00 86 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75576,00 75576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3240 Stypendia dlauczni6w 

0,00 0,00 2512,00 0,00 0,00 0,002512,00 2512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 088,00 78 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 504 932,35 10 198 982,35 7437 301,83 4 970 170, 6 6  24 67 131,17 431 223,52 1954 370,00 167 854,00 0,00 208 233,00 1305 950,00 1305 950,00 29 925,00 0,00 

mniejszenie -16482,00 -16482,00 -16482,00 -3 300,00 -13 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

16482,00 16482,00 13 970,00 2 170,00 11800,00 0,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 504 932,35 10 198 982,35 7434 789,83 4 9 69 040, 6 6  24 65 749,17 431 223,52 195 6 882,00 167 854,00 0,00 208 233,00 1305 950,00 1305 950,00 29 925,00 0,00 

Strona 3 z 3 




.., 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2013 załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 53/13 z dnia 20 grudnia 2013r 

4120 134,13 0,00 

4170 rodzenia bezosobowe 5 475,00 0,00 

4210 materiałów i wyposażenia 281,35 0,00 

4300 usług pozostałych 

4110 3610,00 3930,00 

4120 510,00 510,00 

4210 materiałów i wyposażenia 4 472,00 2 302,00 

4300 6613,00 6613,00 

lenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4010 agrodzenia osobowe pracowników 27930,00 27930,00 

4040 2 250,00 2 250,00 



I\Nvn::lnrnri72nia 

2049 134,711 -
0,001 134,711 

�a 

4110 na ubezpieczenia społeczne 0,00 42670,00 

4120 na Fundusz Pracy 0,00 750,00 

4210 0,00 1 000,00 

4300 4 469,00 

4010 osobowe pracowników 430,00 0,00 430,00 

4110 78,00 0,00 78,00 

4210 500,00 0,00 500,00 

Razem: 2049 

WÓJT 



• 

Uzasadnienie 

WYDATKI 

Zmiany planu wydatków wynikają z przeprowadzonej analizy wykonania budżetu gminy i 
potrzeb wynikających do końca roku budżetowego dla prawidłowego funkcjonowania jednostek 
budżetowych i dotyczą bieżących wydatków na rok 2013. 


